UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYÊN CẦN GIỜ

TRƯỜNG THCS LỶ NHƠN

CỘNG HOÀXÃHỘICHỦNGHĨA V Ệ T  NAM
Độc lập -  Tự do-Hạnh phúc

Số: ^/QĐ -THCSLN Cần Giờ, ngày /ls  tháng 9 năm2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ NHƠN

Căn cứ quyết định sỗ 555/QĐ -U B  ngày 7 tháng 8 năm 1998 của
UBND huyện cần Giờ về thành lập trường THCS Lý Nhơn;

Căn cứ Ke hoạch số 156/KH-THCSLN ngày 31 tháng 8 năm 2023 của
Trường THCS Lý nhơn về Ke hoạch giảo dục nhà trường năm học 2023-2024;

Căn cứ Ke hoạch sổ 176 /KH-THCSLN ngày 15 tháng 09 năm 2023 của
Trường THCS Lý Nhơn về Ke hoạch thực hiện công tác kiểm tra nội bộ năm học
2023-2024,

Căn cứ tình hình thực tế, xét phẩm chất đạo đức viên chức tại đơn vị,

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024 gồm các ông
(bà) - theo danh sách đính kèm

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ thực hiện kế hoạch kiểm tra
theo đúng các quy định hiện hành và sự phân công, ủy quyền của Hiệu truởng.

Điều 3.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên
trong Điều 1 và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này./.

QUYẾT ĐỊNH:

Nơi nhận:
-  Như Điều 3;
- Phòng GDĐT;
- Niêm yết bàn tin;
- Lưu: VT.

SÁCH THÀNH VIÊN BAN KIỂM TRA NỘI BỘ

NĂM HỌC 2023-2024
eo Quyết định số 52/QĐ-THCSLN, ngày 16 tháng 9 năm 2023)

STT Họ và tên Chửc vụ Nhiệm vụ phâi
công

a Ghi chủ

01 Phạm Văn Công Hiệu trường Trưởng ban

02 Lê Ngọc Điểm Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

03 Lê Cao Bá Chiến CTCĐ Thành viên

04 Đinh Minh Chí Tổ trưởng 3M Thành viên

05 Nguyễn Thị Hồng Tươi Tổ trưởng CM Thành viên

06 Trần Minh Đăng Tổ trưởng CM Thành viên

07 Nguyễn Thị Kim Yến Tổ trưởng CM Thành viên

08 Phạm Thị Kim Lài Tổ trưởng VP Thành viên

09 Lê Thị Kim Duyên Giáo viên-TKHĐ Thành viên